様式
令和　　年　　月　　日

陸前高田市長　　様
所在地
商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　　印
建設業許可番号　　　　　（　－　）第　　　号

電話番号

FAX番号

※代表者氏名は本人直筆署名の場合、押印省略可

市営建設工事（建設関連業務）競争入札参加資格審査申請書記載事項変更届
	先に提出した令和５・６年度市営建設工事（建設関連業務）競争入札参加資格審査申請書の記載事項に変更がありましたので、関係書類を添えて次のとおり届け出ます。
変　更　事　項
	変　　更　　前
	変　　更　　後
	変　更　年　月　日

（注１）市営建設工事または建設関連業務のいずれかを選択し、もう一方に取消し線を引くこと。

（注２）市営建設工事と建設関連業務を兼ねている場合、または共同企業体の構成員を兼ねている場合は、それぞれ個別に変更届を提出すること。

（Ａ４）